
UCHWAŁA NR 70/XLI/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Boronowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy, zaliczonej do kategorii dróg gminnych: 

1) usytuowanej prostopadle do ulicy Wiśniowej w Boronowie, oznaczonej geodezyjnie numerami działek: 
1485/137, 1487/137, 1489/137, 1491/137, 1492/137, 1494/137, 1497/137, 1498/137, arkusz mapy 1, obręb 
Boronów - "ul. Morelowa", określonej w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) usytuowanej prostopadle do ulicy Grabińskiej w Boronowie, oznaczonej geodezyjnie numerami działek: 
6093/304, 6094/304, arkusz mapy 2, obręb Boronów - "ul. Sosnowa", określonej w załączniku graficznym 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1732E761-C7F4-445C-86DB-27FF75559223. Podpisany Strona 1



Dzia�ki: 1485/137, 1487/137, 1489,137, 1491/137, 1492/137, 1494/137, 1497/137, 1498/137, arkusz mapy 1, obr�b Boronów

Skala mapy: 1:2000 Przebieg drogi opisanej w § 1 pkt 1projekt 1 - ulica Morelowa

projekt 1
ulica Morelowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1732E761-C7F4-445C-86DB-27FF75559223. Podpisany Strona 1



Dzia�ka: 6093/304, 6094/304, arkusz mapy 2, obr�b Boronów

Skala mapy: 1:2000 Przebieg drogi opisanej w § 1 pkt 2

projekt 2

projekt 2 - ulica Sosonowa

ulica Sosnowa

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 70/XLI/2022
Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1732E761-C7F4-445C-86DB-27FF75559223. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

